

تحصیل ۷ هزار دانشجوی خارجی در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور

صفحه ۶

دبیر کانون کار آفرینی دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد

صفحه ۳



سال هفتم  
شماره هشتاد و سوم  
نیمه اول تیر ماه ۱۴۰۲  
[www.gonabad.mefda.ir](http://www.gonabad.mefda.ir)  
[t.me/gonabadmefda](https://t.me/gonabadmefda)

دو هفته نامه خبری  
روابط عمومی معاونت  
فرهنگی دانشجویی  
دانشگاه علوم پزشکی  
گناباد

۸۳



جذب اعضای هیات علمی دانشگاه‌های  
علوم پزشکی چند مرحله‌ای می‌شود

صفحه ۶

پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد  
در محکومیت اهانت به قرآن کریم در سوئد

صفحه ۲



صفحه ۲

آغاز ثبت نام و ثبت اثر شرکت کنندگان در  
دوازدهمین جشنواره فرهنگی هنری نظام سلامت

صفحه ۳

دومین جشن فارغ‌التحصیلی دانشجویان  
دانشگاه‌های علوم پزشکی در حرم  
مطهر رضوی برگزار می‌شود

صفحه ۲

بهره مندی ۱۰۰ نفر از مردم روستای  
زیرجان گناباد از خدمات جهادگران سلامت  
دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۳

## پیام رئیس دانشگاه گناباد در محکومیت اهانت به قرآن کریم در سوئد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، با صدور پیامی، هتک حرمت به ساحت مقدس قرآن کریم در سوئد را محکوم کرد.

در بخشی از این پیام آمده است:

هتک حرمت به ساحت مقدس قرآن کریم در ایام مقدس و مبارک حج ابراهیمی که دل های قریب به ۲ میلیارد مسلمان متوجه خانه وحی است، نه تنها اهانت مسلمانان جهان، بلکه توهین به همه پیروان ادیان آسمانی است.

قرآن کریم کامل ترین و جامع ترین کتاب آسمانی و سند جاودانه سعادت و نیکبختی انسان ها در تمام قرون و اعصار است و کشورهای غربی تحت هدایت و سلطه جریان های ضد دینی نمی توانند در برابر تابش پرفروغ و روزافزون این کلام نورانی خداوند متعال مقاومت کنند.

اینجانب به نمایندگی از خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی گناباد با محکومیت و ابراز انزجار از این اقدام ننگین و شرم آور کشور سوئد، اطمینان دارم که روز به روز دل های بیشتری با سیراب شدن از این سرچشمه فیض الهی به سوی خداوند قادر متعال رهنمون خواهد شد.

## دانشگاه علوم پزشکی گناباد یک سرمایه اجتماعی است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در افتتاحیه بازدید ارزیابان بیرونی اعتباربخشی موسسه ای گفت: این دانشگاه یک سرمایه اجتماعی برای شهر است و از هیچ تلاشی برای ارتقای آن فروگذار نخواهیم کرد.

دکتر احمدی با بیان اینکه دور اول اعتباربخشی موسسه ای شامل ۶۶ استاندارد بود، افزود: در آن دور از اعتباربخشی دانشگاه موفق شد ۴۰ استاندارد از ۴۲ استاندارد الزامی را تکمیل و گواهی مشروط دو ساله اعتباربخشی را اخذ کند که از این حیث با دانشگاه هایی همچون شهید بهشتی، مشهد و شیراز هم تراز بودیم.



وی با اشاره به انجام دو دور اعتباربخشی برنامه پزشکی عمومی، اظهار کرد: در دور اول این اعتباربخشی در سال ۹۸ تاییدیه دو ساله و در دور دوم اعتباربخشی برنامه پزشکی عمومی که سال ۱۴۰۱ انجام شد، دانشگاه موفق به کسب تاییدیه سه ساله شد.

## دومین جشن فارغ التحصیلی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی در حرم مطهر رضوی برگزار می شود

همزمان با ایام دهه امامت و عید سعید غدیر خم دومین جشن فارغ التحصیلی دانشجویان دانشکده ها و دانشگاه های علوم پزشکی طی روزهای ۲۰ و ۲۱ تیرماه در حرم مطهر علی بن موسی الرضا (ع) برگزار می شود.

دانش آموختگان رشته های مختلف دانشگاه های علوم پزشکی که حداکثر تا یک سال گذشته فارغ التحصیل شده اند، می توانند با مراجعه به پایگاه خبری معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت به نشانی [www.mefda.ir](http://www.mefda.ir) و یا با حضور در معاونت های فرهنگی و دانشجویی دانشگاه های خود نسبت به کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام، اقدام کنند.

## کسب رتبه برتر اداره رفاه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در کشور

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه با اعلام این خبر گفت: اداره رفاه دانشجویان معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه موفق به کسب رتبه برتر در بین ادارات رفاه دانشجویان دانشکده ها و دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور شد و مورد تقدیر دکتر علی اکبر محمدی، رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت قرار گرفت.

ایرانی ادامه داد: ارائه تسهیلات، جذب اعتبارات، پاسخگویی مناسب به مخاطب، نحوه برخورد و... از جمله ملاک های طرح سنجش میزان رضایت دانشجویان از ادارات رفاه دانشجویان دانشکده ها و دانشگاه های علوم پزشکی بوده که دانشگاه های جهرم، گناباد، آبادان، دزفول و کاشان به عنوان پنج دانشگاه برتر در این حوزه معرفی شدند.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه با اشاره به اینکه این دانشگاه در سال ۱۴۰۱ موفق به افزایش دو برابری اعتبار برای وام تحصیلی شده؛ همچنین با پیگیری های انجام شده در سال ۱۴۰۰ موفق به افزایش حدود هفت برابری جذب اعتبار وام ازدواج گردیده است.



## آئین دانش‌آموختگی دانشجویان علوم تغذیه ورودی ۹۸ در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آئین دانش‌آموختگی دانشجویان علوم تغذیه ورودی ۹۸ در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، عصر دوشنبه ۲۹ خردادماه ۱۴۰۲ در محل سالن شهید دکتر چمران دانشگاه برگزار شد. سخنرانی معاون آموزشی دانشکده پزشکی و مدیر گروه رشته علوم تغذیه، بخش کلیپ، اجرای موسیقی زنده، خاطره گویی، اهدای لوح و قرآنت سوگندنامه از جمله برنامه های این مراسم بود.

## آغاز ثبت نام و ثبت اثر شرکت کنندگان در دوازدهمین جشنواره فرهنگی هنری نظام سلامت

دبیرخانه دائم دوازدهمین جشنواره فرهنگی هنری نظام سلامت (سیمرغ) در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به اعمال تغییرات مورد نیاز، سامانه جشنواره به منظور ثبت نام و ثبت اثر در دسترس است و شرکت کنندگان می‌توانند فرآیند ثبت نام و ثبت اثر خود را در بخش و رشته/ رشته های مورد نظر آغاز کنند.



این جشنواره در هفت بخش: «دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی وزارت بهداشت»، «کارکنان نظام سلامت و فارغ‌التحصیلان علوم پزشکی وزارت بهداشت»، «اساتید، اعضای هیات علمی و جامعه پزشکی وزارت بهداشت»، «بخش ویژه، شبکه های بهداشت و بهورزها»، «دانشجویان غیر ایرانی در حال تحصیل در وزارت بهداشت»، «بخش ملی، ویژه عموم افراد» و «مسابقه کتابخوانی» برگزار می‌شود.

## آزمون صلاحیت حرفه‌ای دانشجویان مهندسی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آزمون صلاحیت حرفه‌ای دانشجویان مهندسی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار در دانشگاه علوم پزشکی گناباد در روز یکشنبه چهارم تیرماه ۱۴۰۲ با حضور تعداد ۱۸ نفر از دانشجویان ترم ۸ این رشته در محل دانشکده بهداشت برگزار شد. این آزمون تعداد پنج کارگروه داشته که افرادی از صلاحیت حرفه‌ای لازم برخوردار باشند مجاز به ارائه گزارش نهایی خواهند بود.

## دبیر کانون کارآفرینی دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



حسین توکلی ثانی مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی سمیه محمدنژاد را به عنوان دبیر کانون کارآفرینی این مدیریت منصوب کرد



## بهره مندی ۱۰۰ نفر از مردم روستای زیرجان گناباد از خدمات جهادگران سلامت دانشگاه علوم پزشکی گناباد

مسئول دفتر نهاد رهبری دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: کاروان جهادگران سلامت این دانشگاه به روستای زیرجان گناباد اعزام و به حدود ۱۰۰ نفر از مردم این روستا خدمات سلامت ارائه کردند.



## گزارش تصویری

### آئین دانش آموختگی دانشجویان مهندسی بهداشت محیط ورودی ۹۸ در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آئین دانش آموختگی دانشجویان رشته مهندسی بهداشت محیط ورودی ۹۸ در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، عصر جمعه دوم تیرماه ۱۴۰۲ در محل سالن شهید دکتر چمران دانشگاه برگزار شد. سخنرانی معاون آموزشی دانشگاه و رئیس دانشکده بهداشت، پخش کلیپ، اجرای موسیقی زنده، خاطره گویی، اهدای لوح و قرائت سوگندنامه از جمله برنامه های این مراسم بود.



### اردوی جهادی سلامت در روستای زیرجان گناباد

به همت مؤسسه جهادی رد پای یار و با همکاری کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اردوی جهادی سلامت، روز سه شنبه ششم تیرماه ۱۴۰۱ در روستای محروم زیرجان این شهرستان برگزار شد.



### آزمون آسکی دانشجویان ترم هشت پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آزمون صلاحیت بالینی ساختارمند عینی (آسکی) دانشجویان ترم هشت پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه ششم تیرماه ۱۴۰۲ با حضور تعداد ۳۵ نفر دانشجو در محل مرکز آزمون صلاحیت بالینی دانشگاه برگزار شد. این آزمون شامل ۱۸ ایستگاه بوده و کسانی هم که موفق به کسب نمره قبولی شوند، فارغ التحصیل شده و می توانند وارد بازار کار شوند.



### آئین دانش آموختگی دانشجویان پرستاری ورودی مهر ۹۸ در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آئین دانش آموختگی دانشجویان پرستاری ورودی مهر ۹۸ در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، عصر پنجشنبه یکم تیرماه ۱۴۰۲ در محل سالن همایش های کوثر دانشگاه برگزار شد. سخنرانی رئیس دانشکده پرستاری، پخش کلیپ، اجرای موسیقی زنده، خاطره گویی، اهدای لوح و قرائت سوگندنامه از جمله برنامه های این مراسم بود.



## تحصیل ۷ هزار دانشجوی خارجی در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور



معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از تحصیل هفت هزار دانشجوی خارجی در کشور خبر داد و گفت: کیفیت آموزش در دانشگاه‌های علوم پزشکی مهم است.

## جذب اعضای هیات علمی دانشگاه‌های علوم پزشکی چند مرحله‌ای می‌شود



معاون آموزشی وزارت بهداشت از اعلام فراخوان جذب ۳ هزار عضو هیات علمی دانشگاه‌های علوم پزشکی خبر داد و عنوان کرد: فراخوان به صورت چند مرحله‌ای و با توجه به نیاز مناطق انجام می‌شود. برای خودکفایی در نیروی انسانی باید از نیروهای بومی استفاده و با شایسته‌سالاری برای ارائه خدمت به مردم مناطق محروم اقدام شود.

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال هفتم، شماره هشتاد و سوم، نیمه اول تیرماه ۱۴۰۲

مدیر مسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقابی

صفحه آرا: مانده اعلمی

همکاران این شماره:

ریحانه اسماعیلی، احسان امیری

وب سایت: [www.gonabad.mefda.ir](http://www.gonabad.mefda.ir)

تلگرام: @gonabadmefda

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda\_gonabad

